02.07.2024, ГБПОУ НО АМК 151
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Е. И. Болявина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Мельникова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Б. Афиногенова
(И.О. Фамилия)

Е. И. Болявина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Коренина
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Костюнина
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Маслова
(И.О. Фамилия)

О. А. Мельникова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Александрова Олеся Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Александровский Даниил Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Андриевская Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Байков Альберт Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бобровский Михаил Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Брунова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бушина Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Грунцова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Журавлёва Ева Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зарубова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зименкова Злата Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Карлина Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Карпова Марина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кельдюшев Анатолий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кривенышев Александр Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кулиш Дмитрий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лядов Сергей Валентинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Малышева Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мосякова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Нестерова Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Николаева Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Николаева Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Орехова Альбина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Прилухина Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ручкин Александр Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Светлакова Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Севастьянова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сокова Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чадаева Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чубриков Александр Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шикова Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Боровков Алексей Михайлович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ленкова Ксения Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Макшанов Сергей Петрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мартьянова Дарья Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель Е. И. Болявина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. Б. Афиногенова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Мельникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3